- Objeto: Contratação de pessoa jurídica serviços de hospedagem, desenvolvimento, 
manutenção e atualização domínio de website Institucional e e-mails, em 
atendimento às necessidades da Câmara Municipal de Sertânia/PE. 

           -Valor da Proposta: R$1.400,00 (mil e quatrocentos reais), dividido em 
11(onze) parcelas mensais de R$15.400 (quinze mil e quatrocentos reais). 

           - Proposta válida por 60 (sessenta) dias. 

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais julgadas 
necessárias. 

Respeitosamente,​
  

​
 MARIA MYLENA DA SILVA PESSOA 

CNPJ 53.770.717/0001-89